永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知99年度國民中小學校長主任候用人員甄選簡章
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/6/17 14:49:44

主旨：檢送本縣99年度國民中小學校長主任候用人員甄選簡章及表件乙份，請 查照轉知。

說明：

一、依據「教育人員任用條例」暨「國民中小學校長主任教師甄選儲訓遷調及介聘辦法」辦理。

二、旨揭甄選作業時程如后：

(一)主任甄選報名時間：99年7月19日起至8月2日中午12時前完成網路報名，逾時概不予受理。

(二)積分審查時間：99年8月4日上午9時起假桃園國小舉行，請依報名後公告梯次、時間前往審查，逾

時概不予受理。

(三)校長主任甄選初選(筆試)：99年8月14日上午9時至11時30分假大有國中舉行。

(四)校長甄選複選(口試)：99年8月15日上午8時假桃園國小舉行。

(五)主任甄選複選(口試)：99年8月21日上午8時假桃園國小舉行。

三、旨揭甄選錄取名額如后：

(一)國中校長候用人員錄取名額：8名。

(二)國中主任候用人員錄取名額：一般地區20名，原住民籍1名。

(三)國小校長候用人員錄取名額：學校人員12名，原住民籍1名，教育行政人員1名。

(四)國小主任候用人員錄取名額：一般地區30名，原住民籍1名。

四、報名費：考生報名採兩階段收費，第1階段筆試費用新台幣1,000元整，於99年7月19日（星期一）

中午12時至99年8月2日（星期一）晚上8時前完成繳費(不含ATM轉帳費)。第2階段口試費用新台

幣1,000元整依簡章規定期限繳費。

五、會場停車空間有限，參加報名甄選人員不提供停車位，停車請自理。

六、相關表件請見附件或桃園縣政府教育處首頁科室活動與訊息公告區下載。

http://163.30.202.2 2024/5/6 2:59:29 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw